
Uchwała  nr  38/82/2022 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia  29. 07. 2022 r. 

 

w sprawie wydania opinii odnośnie pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 1808T 

Starachowice, ul. Dworcowa – ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego                             

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 6a ust. 2 w zw. z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia                    

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595 oraz z 2022 r. poz. 

32, 655 i 1261) Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:  

 

§ 1  

 

Opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii drogi powiatowej nr 1808T (daw. nr drogi 

0904T) Starachowice, ul. Dworcowa – ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego.                               

 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu.  

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący 

                                                                  Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

 

 

 

                                                                                     Artur Berus  

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 
1.      Anna Leżańska 

 

2.      Katarzyna Bilska 

 

3.      Tadeusz Bałchanowski 

 

4.      Adam Ciok 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 38/82/2022 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 29. 07. 2022 r. 

 

Zarząd Powiatu w Starachowicach zwrócił się pismem znak: DSL.462.05.2022.K.W.    

z dnia 05.07.2022 r. do Zarządu Powiatu Skarżyskiego o wydanie opinii w sprawie 

pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 1808T Starachowice, ul. Dworcowa – ul. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego.          

Zgodnie z art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595 oraz z 2022 r. poz. 32, 655 i 1261) opinia 

zarządu sąsiedniego powiatu jest niezbędna do podjęcia uchwały przez Radę Powiatu                                 

w  Starachowicach w sprawie pozbawienia drogi dotychczasowej kategorii.    

Biorąc pod uwagę zapis art. 10 ust. 3 ustawy o drogach publicznych, zgodnie z którym 

pozbawienie drogi dotychczasowej kategorii jest możliwe w sytuacji jednoczesnego 

zaliczenia tej drogi do nowej kategorii należy stwierdzić, że przedstawiony wniosek jest 

merytorycznie uzasadniony, ponieważ z korespondencji pomiędzy Zarządem Dróg 

Powiatowych w Starachowicach a Urzędem Miejskim w Starachowicach wynika, że 

przedmiotowy odcinek drogi zostanie zaliczony do kategorii drogi gminnej.   

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne.  

 

 


